INPABUTEJbLCTBO UBAHOBCKOM OBJACTH

HOCTAHOBJEHUE

ot 21.04.2015 Ne 148-nn

r. IBaHOBO

OO0 yTBepxIeHNU epeYHsl 00 bEKTOB KANIMTAJBHOIO0 CTPOUTEIbCTBA
roCy/1apCTBEHHOI co0cTBeHHOCTH UBaHOBCKOM 001acTH, GUHAHCHUPYEMBIX
3a CUeT CpeacTB 00aacTHOrO 010/13keTa B 2015 — 2017 rogax

B
Poccuiickoiu denepanuu
MOCTAHOBJAET:

COOTBETCTBHHM CO cTaThaMu /8.2, 79 DbromxeTHOoro Kojaekca

IIpaBuTenbCTBO HMBanoBckou obyactu

1. VYTBepautrh mnepedeHb OOBEKTOB KalWTAIBHOTO CTPOUTEILCTBA
TOCYJApCTBCHHOW COOCTBCHHOCTH MBaHOBCKOW 007acTH, (PUHAHCHPYEMBIX 3a
CYeT cpencTB obaactHoro Oromkera B 2015 — 2017 rogax (mpuiaraeTcs).

2. IlpusnaTe yTpaTHUBHUIMMU CUIy TMOcTaHOBieHUs IIpaBurenbcTBa

BaHOBCKOH 00J1aCTH:

or 23.10.2013 Ne 415-n1 «OO0 yTBepXkIeHUM O0O0JaCTHOM aApecHOM
WHBECTUITMOHHOM nporpammel Ha 2014 — 2016 roas»;

or 15.04.2014 No 146-n
IIpaButenscTtBa  MBaHOBCKOM
«O0 yTBepxkaeHUU O00JIACTHOU
2014 — 2016 roab»;

ot 05.06.2014 No 214-n
IIpaButenscTBa  MIBaHOBCKOM
«O06 yTBepXkIecHUU 00JIacCTHOU
2014 — 2016 roan»;

or 05.09.2014 Ne 388-n
IIpaButensctBa  MIBaHOBCKOM
«O0 yTBepxkaeHHUHU O00JIaCTHOM
2014 — 2016 roawi»;

or 19.11.2014 Ne 477-n
IIpaButenscTBa  MIBaHOBCKOM
«O06 yTBepXkIecHUU 00JIacCTHOU

2014 - 2016 roawn».

«O BHECEHWM H3MEHCHUS B TMOCTAHOBJIECHHUE
obmacth ot  23.10.2013 Ne  415-n
aJIpECHOM HWHBECTUIMOHHOW MPOrpaMMbl Ha

«O BHECEeHMM W3MEHEHUs B IOCTAaHOBJICHUE
obmactm ot  23.10.2013 Ne  415-m
ajpECHOM WHBECTHUIMOHHOW IIPOTPAaMMBI Ha

«O BHCCCHMHM HW3MCHCHHUS B IMOCTAaHOBJICHUC
obmactu ot  23.10.2013 Ne 415-n
aJIpECHOM WHBECTULIMOHHOM MPOrpaMMbl Ha

«O BHeceHWH W3MEHEHUS B IOCTAHOBIIEHUE
odomactm ot 23.10.2013 Ne 415-nm
aJlpECHON WHBECTUILMOHHON TIPOrpaMMBbl Ha



3. Hacrosiuee mNOCTaHOBICHME BCTyNaeT B CWIYy IIOCIE  €ro
OpUIMATBHOTO OMYyOJMKOBAaHUS M PACIPOCTPAaHAET CBOE JEHCTBHE Ha
npaBooTHoLIEeHHs, Bo3HUKIKE ¢ 01.01.2015.

Hcnoansromuii 0013aHHOCTH
IMpencenarens [IpaBuresbcrBa

HNBanoBcKoO¥ 00J1acTH A.I'. Domun




[IpuitoxeHHne K MOCTAHOBIICHUIO

[IpaBuTtenscTBa MIBaHOBCKOM 00MacTH

o1 21.04.2015 Ne 148-n

IlepedyeHb 00bEKTOB KANMTAJIBLHOIO CTPOUTEIBCTBA IOCY1APCTBEHHOU co0cTBeHHOCTH VIBaHOBCKOI1 00J1acTH,
(punaHcHpyeMBbIX 32 cueT cpencTB 00aacTHOro 6rmxera B 2015 - 2017 rogax

(py6.)
T'ocynapcer- .
BOHHLII Il1anoBbIii 00beM GIOIKETHBIX CPEICTB
I dak-
3aKA3YHK/ oc eplz:;g IL1ano- anilcc]m
HOI'Bu yu BBIH CPOK
ABTOHOM- BJICHHS BBOAA 0CBOe-
Tocynapcr- Kanm- HHBIE
HOE, 00beKTa
N BromKeTHO BEHHAas TAJbHBIX N owa-
3 O0bLeKT KAMHTAILHOTO CTPOHTEIBCTBA nporpamMma, | BJIOKeHUH sKeTHBIE
n/n yupexaeHue TAJIBHOL'O
wan noanpor- B 00beKT cTpon- cpenac- BCEro 2015rox | 2016 rox 2017 rox
pamMMa Kanm- TBA Ha
rocyaapcr- TeJbCTBA
TAJTbHOIO HAYaJ10
BEHHOE B JKCII-
cTpou- 2015
YHUTApHOE JyaTaluK
Hpenpusi- TeJIbCTBA roga
THE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CrpoutenscTBO MOCTOBOTO mepexopa uepe3 p. | Hemaprament | Tocymaper-
VBojib HA aBTOMOOHIBHON 10pore ABJOTBUHO - | JOPOKHOTO BEHHAs
bemsunner - KypedHoBo B BaHOBCKOM | XO03sicTRa U IIporpamma
00JIaCTH, UTOTO, B T.Y.: TpamciopTa | KBanosckoit 46 086 66 063 66 063 0,00 0,00
HBanosckoi obiactu 362,00 968,00 968,00 ’ ’
obmactu «Pa3Butre
TPaHCTIOPT-
1 HO# 2014 - 2015 ¢
- OIO/DKCTHBIC WHBCCTHIIMH 3a CUCT CPCICTB CHCTEMBI 5 2015 . 46 086 66 063 66 063 0.00 0.00
obnactHoro OrouKera MBg‘HOBCKOH 362,00 968,00 968,00 ’ ’
> obmactuy,
u3 HHX MTOTALICHUC KPEAUTOPCKOM HOJ;H T(I)?_ 16 032 16 032
sagomkennocty Ha 01.01.2015 paMII\)/Ia 338.00 338,00 0,00 0,00
- OIOMKETHBIE HWHBECTHIINM 3a CUET CPE/CTB «Ctpon-
(benepanbHOroO OGrOKETA TEJILCTRBO U 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pEKOHCT-




pyKuus
aBTOMO-
OMIILHBIX
Jlopor
o0mero
IOIL30BAHMSA
HBanopckoit
obmacTu

CrpourenscTBo ABTOMOOMIIBHOM IOpOTH
Kaxnero - WnbuHckoe B 3aBOKCKOM H
Kunememckom paiionax Mpanosckoil obiacru
(KOpPEKTHPOBKA), UTOTO, B T.4.:

- OIOMKETHBIC HMHBCCTHIMM 34 CYET CPEOCTB
o0JracTHOrO O10/KETA

u3 HHX HoTalleHe
zanopkenHoctr Ha 01.01.2015

KpEeIUTOPCKOH

- OIOJDKeTHBIC HWHBCCTHIMM 34 CYET CPEICTB
¢enepanbHOTO OIOIKETA

HenaprameHnt
JIOPOKHOTO
XO03SHCTBA U
TpaHCIIOpTA
Hsanopckoit

obmacTi

T'ocynapcer-
BeHHAs
nporpamma
HBanoeckoit
obmactu
«PazBuTHe
TPaHCIopT-
HOM
CHCTEMBI
HBanoBckoit
obmactuy,
HOJIPOT-
pamma
«Ctpou-
TEIbCTBO H
PCEKOHCT-
PYKIHs
aBTOMO-
OMIBHBIX
JIopor
obmero
IIOJIH30BAHMS
HBanopckoit
obmacTu»

2014 -
2017 .

2017 r.

8263
094,00

413 264
473,00

40016
949,00

200 000
000,00

173 247
524,00

8263
094,00

413 264
473,00

40 016
949,00

200 000
000,00

173 247
524,00

10016
949,00

10016
949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PexoncTpykins apToMoOMIbHON foporu FOxa -
Tamuuer - Myrpeesckuii (Ha y4dactke IOxka -
Tammer) B IOxkckom paiioHe VBaHOBCKOH
obmacTH, UTOTO, B T.4.:

- OIOMKETHBIC HMHBCCTHMIIMM 32 CYET CPEACTB
o0JracTHOro 010/ KETA

JemaptameHT
JOPOXKHOTO
XO3SMCTBA U
TpaHcIopTa
HBanoBckoi

obmactu

Tocynapct-
BEHHAs
mporpamMma
HBanoBckoit
obmactu
«PazBurne
TPaHCTIOPT-
HoOt
CHCTEMBI
HBanoeckoit

2015 -
2019 .

2019r.

5237
395,81

237980
513,00

0,00

145 000
000,00

92 980
513,00

5237
395,81

237980
513,00

0,00

145 000
000,00

92 980
513,00




- OHJDKETHBICE HMHBECTHIIMM 334 CUET CPEJICTB
(benepanbHOroO OGrOKETA

obmnactuy,
MOAMPOT-
pamma
«Ctpou-
TEILCTBO U
PEKOHCT-
PYKIIHsI
aBTOMO-
OMIBHBIX
Jlopor
o0mero
[10JIL30BAHMS
HBanopckoit
obmacTu»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PekoHCTpyKIIMsST ~ aBTOMOOWMIBHOH  JOPOTH,
pacmonokeHHOM 1o azapecy: BaHOBCcKas
obmacte, T. Koxwma, yn. VIBaHOBCKas, WTOro, B
T.4..

- OMOIKEeTHbIE MHBECTHIIMHM 33 CYET CPE/ICTB
oGnacTHOro 0r0KeTa

- OIOJDKCTHBIC HWHBECTHIIUM 34 CUET CPEICTB
¢enepanbHOTO OIOIKETA

JemaptameHT
JOPOXKHOTO
XO03SHMCTBA K
TpaHcIopTa
HBanopckoii

obmactu

Tocynapct-
BEHHAs
mporpamMma
HBanoBckoit
obmactu
«PaszBuTHe
TPAHCIIOPT-
HoOt
CHCTEMBI
HWBanoBckoit
obmacTny,
TIOJTIPOT-
pamma
«Crtpou-
TEeITLCTRO H
pEKOHCT-
pyKuus
aBTOMO-
OMJILHBIX
Jopor
obmero
TTOARL30BAHMS
HWBanoBckoit
obmacTu»

2016 -
2017 1.

2017r.

5999
040,19

500 000
000,00

0,00

200 000
000,00

300 000
000,00

5999
040,19

500 000
000,00

0,00

200 000
000,00

300 000
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




o0ecreunBaromieit
HHPPACTPYKTYPBI JUISE TYPUCTCKO-
pekpearmoHHOTO  meHTpa «Mmumas  Topa».
Bbeperoykpemienue, 2 ouepenb, HTOTO, B T.4.:

CTpouTenscTBO

- OIO/DKETHBIC WHBECTHMIMH 33 CUET CPEJICTB
obiacTHoro Oromkera

- OMOMKCTHBIC MHBCCTHITMM 34 CYET CPEACTB
(benepanbHOroO OGrOKETA

JHenaprameHT
MOJIOIEKHOH
IMOJIUTHKHA U
cropta
HBanopckoii
obmactu

T'ocynapcer-
BEHHAs
mporpamMma
HBanoBckoit
obmactu
«Pa3BuTHe
¢uznueckon
KYJBTYPHI,
cnopra u
Typu3Ma B
HBanopckoit
obmactuy,
HOJPOT-
pamma
«Pa3suTHe
Typu3Ma B
HBanoeckoit
obmacTu»

2015 r.

2015 .

0,0

34 884
380,0

34 884
380,0

0,0

0,0

0,0

1632
860,0

1632
860,0

0,0

0,0

0,0

33251
520,0

33251
520,0

0,0

0,0

Coznanue TOPOKHO-TPAHCTIOPTHOM CeTH
TYPUCTCKO-PEKPeallioHHOr0 IeHTpa «Mmuas
ropa», 1 ouepeap, HTOTO, B T.4.:

- OIO/DKETHBIC WHBECTHMIMH 33 CUET CPEJICTB
o0JracTHOro 010/ KETA

- OMOJUKETHBIE WHBECTHUITHH 32 CUeT CPencTB
(benepanbHOroO OGrOKETA

HenaprameHnt
MOJIOIEKHOH
IMOJIUTHKHA U
cropta
HBanopckoii
obmactu

T'ocynapcer-
BEHHAs
nporpaMmma
HBanoBckoit
obmactu
«Pa3BuTHe
¢pusngeckoit
KYJIbTYPBI,
cnopra u
Typu3Ma B
HBanoBckoit
obmactuy,
HOJPOT-
pamma
«PazBuTne
¢uznueckon
KYJIBTYPBI,
cropTa u
Typu3Ma B
HBanopckoit
obmacTn»

2014 -
2015r.

2016 .

32124
300,0

35 464
670,0

35464
670,0

0,0

0,0

32124
300,0

35 464
670,0

35464
670,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




CTpouTenscTBO obecrieunBatomeit | lemapramenT | [ocymaper-
HHPPacTPYKTYpBI s TYPHCTCKO- | MOJIOIEKHON BEHHas
pekpearmoHHoTO0 eHTpa «Mwiras ropa», 4 | TOIUTHKA U mporpamMmma 20 000 20 000
. 0,0 0,0 0,0
ouepens cropTa HBanosckoit 000,0 000,0
WBanosckoit obnactu
obacti «PazBuTHE
- OMO/KEeTHBIE MHBECTMLMH 33 CYET CpPeJCTB usmaecKoi 10 000 10 000
obnacTHOTO OrOKETA KYJIBTYpbI, 0,0 000,0 0,0 000,0 0,0
T 60 cropra n 2016 . 2016T.
JDKETHBIC WHBECTHIIMM 32 CUET CPEACTB TypH3Ma B
¢enepanbHOro O10IKETA N BAHOBCKOI
obmactuy,
HOAMPOT-
pamma 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«PazButue
TypH3Ma B
HBaroBCKOH
obnactm»
IIpucrpotika maxtel nudra k xupyprudeckomy | Henapramenr | ['ocymapcr-
kopunycy ObY3 «Kunememckas IeHTpalIbHAs 3IpaBOOX- BEHHAA
paiioHHast GONBHHUIAY, UTOTO, B T.4.: paHeHHs oporpamMma 0.0 4200 4200 0.0 0.0
Hsanosckoii | MBanoBCKOM ’ 000,0 000,0 ’ ’
obnacry, obmactu
OBbY3 «Pa3Burne
- Cy6CI/I,HI/II/I 3a CUET CpEACTB o01acTHOrO «Kuneniem- 37paBoOX- 0.0 4 200 4 200 0.0 0.0
Or0KeTa CcKas paHeHus ’ 000,0 000,0 ’ ’
- cyGCcHAMM 3a CUeT cpencTB (ejepanbHoro | LUCHTpambHas | MBaHOBCKOH
BroIKeTa patioHHas obmactm» Ha
OOJILHULIAY 2014 — 2020 2015 . 2015 .
TOJIBI,
HOAMPOT-
pamMma
«Mopepuu- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3a1us
CHCTEMBI
3/IpaBOOX-
paHcHHS
Wpanoeckoit
obmacTm»
Wroro, OromkeTHBle WHBECTHIMH 3a CUET 97710 | 1264406 | 143178 | 555000 566 228
CpecTB 06MacTHOTO GHoKeTa * X x x 192,0 484.,0 447.0 000,0 037.0




Htoro, OromKeTHBIE WHBECTHUIMH 3a CUET 0.0 33251 33 251 0.0 0.0

CPEACTB (heepalibHOTO OroIKeTa ’ 520,0 520,0 ’ ’

Hroro, cybcuaum 3a cueT cpencTB o0IACTHOTO 4200 4200

Slosketa 0.0 000,0 000,0 0.0 0.0

Htoro, cybcummm  3a  CUeT  CPelCTB

(denepanbHOro OrOKET 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Bcero 97 710 1301 858 180 629 555 000 566 228
192,0 004,0 967,0 000,0 037,0




